
 
 

УКРАЇНА 
                                                         Лиманська міська рада 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
Н А К А З 

 
 
         
від  17 грудня  2021 р.​ ​ ​ ​ ​ ​              № 772 

 
Про проведення міського етапу  ХХІ Всеукраїнського  
конкурсу учнівської творчості у 2021-2022 н. р. 
 
 
     На виконання Указу Президента України від 22.03.2002 № 284 «Про Всеукраїнський 
конкурс учнівської творчості», відповідно до Положення про Всеукраїнський конкурс 
учнівської творчості, затвердженого спільним наказом Міністерства освіти і науки України, 
Міністерства культури і мистецтв України, Державного комітету України у справах сім’ї та 
молоді від 29.08.2003 № 585/529/875, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 09 
вересня 2003 року за №779\8100, листа Міністерства освітиі науки України від 01 листопада 
2021 року № 1\19299-21 «Про проведення ХХІ Всеукраїнського конкурсу учнівської 
творчості, постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 року №1236,  
відповідного наказу департаменту освіти і науки від 10 грудня 2021 року № 342\163-21-ОД 
«Про проведення І-ІІІ етапів ХХІ Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості у 2021-2022 
навчальному році», з метою популяризації творчої діяльності відмих особистостей рідного 
краю, які вплинули на розвиток і становлення української держави в різні часи її творення, а 
також здійснили вагомий внесок  у розвиток державної культури, мистецтва  
 

Н А К А З У Ю:  
 

1.Провести міський етап  ХХІ Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості (далі – 
Конкурс)  під гаслом «Об’єднаймося ж, брати мої!» у номінаціях «Література» і «Історія 
України і державотворення» з теми «…Своє життя поклали на ваги. І не вагались жодної 
хвилини.Злякалися, спинились вороги. І ми сьогодні  маєм – Україну!» (О. Калина)  до 
06.01.2022 року відповідно до Положення та Вимог до оформлення робіт, що подаються на 
ІІІ етап ХХ Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості у дистанційному форматі. 
2. Затвердити склад міського організаційного комітету та міського журі Конкурсу.  
3. Керівникам закладів освіти: забезпечити  участь зацікавлених учнів у Конкурсі та  надати 
до міського оргкомітету не пізніше 28 грудня 2021 року заявки у  електронному варіанті, а 
також творчі роботи не пізніше 04.01.2022. 
4. Головам журі за номінаціями організувати роботу журі упродовж 04-05.01.2022 у 
дистанційному форматі та надіслати протоколи за номінаціями до управління (Прокопенко). 
4. Секретарю оргкомітету Конкурсу  (Прокопенко): 
4.1. підготувати  наказ за підсумками міського етапу Конкурсу;   
4.2.надіслати роботи учнів-переможців міського етапу та супровідні матеріали, оформлені 
відповідно до Вимог, до 06.01.2022 року в електронному вигляді у номінації «Література» 
 
 



 
 
 –  на e-mail відділу української мови та літератури;  у номінації «Історія України і 
державотворення» – на  e-mail відділу суспільних дисциплін ІППО. 
5. Взяти до уваги, що відповідно до заходів програми «Позашкілля» на 2022 рік передбачено 
премії для переможців та призерів обласного  етапу Конкурсу. 
6. Керівнику ЗОШ № 4 (Грипась) забезпечити участь учителів Циби О.О. та Чернишової О.А. 
у роботі обласного журі Конкурсу (за згодою). 
7. Контроль за координацією  роботи щодо виконання  наказу покласти на старшого 
інспектора шкіл Прокопенко Г.Т., контроль – на заступника начальника управління Черненко 
Ю.І. 
 
 Начальник управління                                                                               Надія ДІДЕНКО 
 
Прокопенко Г.Т. 
 
З наказом ознайомлена: Завізовано: 

Черненко Ю.І.__________ 

Прокопенко Г.Т. __________ 

Рижкова А.Г.____________ 

Ковальчук О.В.___________ 

Надіслано до справи – 1 

ЗЗСО - 19 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
Додаток 1  
до наказу управління   
 від 17 грудня 2021 р. №  772 

 
 
 
 
 

Склад 
міського організаційного комітету 

ХХІ  Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості 
1. Черненко Ю.І. – заступник начальника управління, - голова оргкомітету 
2. Рибіна Л.В. – директор ЦПРПП, - заступник голови оргкомітету (за згодою) 
3. Прокопенко Г.Т.-   старший інспектор шкіл,  секретар оргкомітету 
4. Циба О.О., учитель української мови та літератури ЗОШ № 4, керівник ММО української 
мови та літератури, - член оргкомітету 
5. Погребняк Н.В. – учитель історії ЗОШ № 2,  керівник ММО вчителів суспільних 
дисциплін, - член оргкомітету. 

 
 
 

 
Склад 

міського  журі  ХХІ Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості   
в номінації «Література»  

 
     
 1. Циба О.О. – учитель української мови та літератури ЗОШ №4, учитель методист  
 2. Єсіпова В.І.- учитель української мови та літератури Торського НВК, учитель - методист 
 3. Терещенко В.В. – заступник директора з НВР Шандриголівської ЗОШ 

 
Склад 

міського  журі  ХХІ Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості 
в номінації «Історія та державотворення» 

 
  1. Перевишко В.О.- учитель історії ЗОШ № 4, учитель - методист 
  2. Каракуц Т.Ю.- учитель вищої категорії ЗОШ № 2  
  3. Демченко І.Г.- учитель вищої категорії НВК № 1  
    
      
      
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 


